SAKES

Froids

SAYORI NAKADORI JUNMAI/ ASAHARA
vif - iodé - notes de fruits secs

JUNMAT GINJO KOIKOI/
délicat - frais - sophistiqué

DASSAI NI-WARI SAN-BU/
JUNMAT DAIGINJO 23
raffiné - délicat - ardmes de lys blancs

SOGEN SWORD OF SAMURAI/

magnifique - ar6mes poire et banane - équilibré

Non Filtré

JUNMAI SHIRAKAWAGO SASANIGORI/
MIWA SHUZO
crémeux - notes fruitées et acidulées

Chaud

HEAVENSAKE JUNMAI 12/
élégant - notes de caramel salé, cacao, kumquat

NIGORI YUZUSHU/
au citron yuzu - rafraichissant

NIGORI UMESHU/
a la prune - acidulé

carafe
18cl

27

bouteille
30cl

47

49

92

109
(72cl)

35

DIGESTIFS ey

12

12



